12 .אביב-המשפט המחוזי בתל-הדיון התקיים בבית

13 .פרוטוקול הדיון הוקלט

14 המשך חקירה ראשית. – 1נאשם – 1ע"ה העיד:

15 . 3940עד נ/ 3920נ/ הוגשו מוצגים:
<#3#> 16

17 החלטה

18

19 . 14:30עד 09:30מהשעה , יישמעו 29.1.2025 -ו 28.1.2025ים, הקבועים בתאריכים הבא ניםהדיו

20
<#4#> 21

22 במעמד הנוכחים. 27/01/2025, כ"ז טבת תשפ"ה היום ניתנה

23

24
25

שופטת, , פלדמן-פרידמן רבקה

סגנית הנשיא
שופט, שחם עודד שופט, עם-בר משה